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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2023 

UNIVERSIDADES NACIONALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAAGUAZÚ   7           65.399.314.279

 28

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          63.060.883.132

           2.338.431.147

  140

  150

  220

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           2.536.365.495

          60.524.517.637

           2.338.431.147

  142

  152

  153

  222

  223

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  POR COPARTIC.

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR COPARTICIPACION

           2.536.365.495

          56.873.933.214

           3.650.584.423

             253.176.817

           2.085.254.330

    7

   12

   50

   70

   50

   70

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES

           2.472.865.495

              63.500.000

          56.873.933.214

           3.650.584.423

             253.176.817

           2.085.254.330
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 30


